
UCHWAŁA Nr V/2/15                                                                                                                   
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                       z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w 2015 roku 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 ze zm.) w związku z § 5 ust. 4 Programu Współpracy 
Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, na rok 2015 przyjętego uchwałą Nr XXXIII/89/13 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 roku, w związku z § 69 ust. 1 
Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego Nr X/78/11 z 10.11.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, zmienionej uchwałą Nr II/12/14  
z 30.12.2014 r. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. Nr 
1118 ze zm.) na realizację w 2015 r. zadań publicznych należących do zadań własnych 
powiatu w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.                                                                                                                                            

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej oraz Biuletynie informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu: 
Marcin Łabędzki 

 
Feliks Pacewicz 

 
Hanna Iwaniuk 

 
Adam Kaczmarek 

 
 


